دایان ریاست سے سالانہ عند
رؤساد جاگیر داران سے ۵ روپے
عام خریداران سے ۳ روپے
" " " " ششماہی ۱ روپے
ممالک غیر سے سالانہ ۱۰ اشٹنگ
نی پرچہ - - - - - ۲
اجرت اشتہارات کا فیصلہ
بذریعہ خط و کتابت ہو سکتا ہے۔

جملہ خط و کتابت دار سال زر بنام
مولانا ابوالوفاء ثناء اللہ (مولوی فاضل)
مالک اخبار اہل حدیث امرتسر
ہونی چاہئے۔

امرتسر ۱۲۔ رجب المرجب ۱۳۵۴ھ مطابق ۱۱۔ اکتوبر ۱۹۳۵ء یوم جمعہ المبارک

فہرست مضامین

- خوبی اسلام - - - - - ص ۱
- انتخاب الاخبار - - - - - ص ۲
- یاد غار و بجواب اخبار شیعہ - - - - - ص ۳
- عبدالحق ہے یا عبد الساطل ؟ - - - - - ص ۴
- قادیانی بدعی کو مسیح موعود کہنا کم عقلی ہے۔